
Standoff Glass Balcony Kaidejärjestelmä
Lasi karkaistu lasi 8  mm,  10mm,  12mm,

15mm
Tyhjennä,  sävytetty,
himmeä,  silkki-näyttö
painettuna  jne.Laminoitu lasi 6 + 6mm, 8 + 8 mm

Standoff SS304 / 306 38mm halkaisija Harjattu / puola
Käsityö Alumiini, SS304 / 306 Pyöreä Harjattu / puola / satiini

neliö

Lasipallon kaidejärjestelmä



Karkaistu lasi parveke kaide
karkaistu lasi on viimeistelty tuote. Kun lasi on karkaistu, sitä ei enää muuteta. Riippuen lopullisen
tuotteen käyttötarkoituksesta ensin lasi leikataan ja kiillottaisi sitten. Lopuksi kaikki reiät tai lovet porataan
lasiin. Kun kaikki valmistus oli valmis, lasi kulkee karkaisuuunin läpi ja lasi, joka on paistettu missä tahansa
800-1400 astetta riippuen sen paksuudesta riippuen.
On olemassa pari syytä lämpöä. Yksi on vahvistaa lasia, kun lasi on erittäin vahva kasvoillaan, mikä tekee



siitä paljon vaikeampaa rikkoa, toinen syy on turvallisuus. Kun tai jos lasi rikkoutuu, sen sijaan, että se
rikkoo suuria lasihuoneita, joita tavallisesti näet, se rikkoo monia pienempiä paloja. Pienemmät kappaleet
ovat edelleen erittäin teräviä.

Laminoitu lasi parveke kaide
Laminoitu lasi koostuu kahdesta tai useammasta lasilevystä, jotka on liitetty yhteen joko muovin tai
polyvinyylituolin (PVB) kerroksella. Tämä olennaisesti muodostaa lasi-voileipä, jossa lasi kätkeytyneen
kahden välillä Ulkopuoliset kerrokset. Laminoitu lasi voi estää jopa 97% UV-säteilystä, joten se sopii
huoneesi huoneisiin, jotka saavat paljon aurinkoa.
Laminoitu lasi on vielä vahvempi ja joustava lasi, jonka asennamme kattoikkunamme. Kun jotain, lasi
halkeamat, mutta ei rikkoa. Lasi pidetään yhdessä akryylisen sisäkerroksen avulla , mikä tarkoittaa, että
lasipalat eivät putoa ja vahingoittaa ihmisiä.



Lasinjalostus
Standoff Glass-kaiteet, lasi on tarpeen poljen reunat ja porausreikien käsittely. Kiillotusprosessi on estää
terävien reunojen aiheuttaman vahingon riskiä ja porausprosessi on korjata standoff ja Lasi seinällä. SZG
voi antaa sinulle tämän lasin käsittelyn käteväksi parvekuvan asennukseen.



Standoff Seinä, joka on asennettu kaidejärjestelmään





Käsirauhan yläosa kaidejärjestelmään

Tervetuloa lähettämään meille kyselyn yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


